regular Canons, the secular Canons being removed. And that so

Provincia Cornubiffi, ut libera sit, eique subjecta omnibusque posteris ejus,

ut ipse gubernet atque regat suam Parocbiam sicuti alii Episcopi qui sunt
in mea ditione, locusque atque regivien Sancti Petroci semper in potestate
ejus sit successorumque illius. Itaque omnium Eegalium tributorum libera

sit, atque laxata yi exactorum operum, pcenaliumque causarum, necnon et

furum comprebensione, cunctaque sfficuli gravedine, absque sola expeditione,
atque libera perpetualiter permaneat."—Kemble, Cod. Dip., No. 686. " Locus
S. Petroci " is a literal translation of the Saxon Petrockstow, that is, Bod-
min.

* Bodmin Manumissions, No. 20.

t Kemble, Cod. Dip., No. 728,
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the said Priory, on the foundation and in the patronage of the

Bishop of Exeter, hath continued unto the day of the aforesaid

inquisition; and the Bishop of Exeter for the time being has

the vacations of the aforesaid Priory, when they occur, and has

had them from the time whereof memory exists not to the con-

trary." *

We have here a clear statement of the further changes which

the Cornish See underwent. The union of the Bishoprics of

Cornwall and Crediton took effect, as described, at the death of

Burhwold, early in the reign of Edward the Confessor, (about

1042), when Lyving became Bishop of both Sees. And it was in

the time of his successor Leofric, that the extinction of the Sees

of Cornwall and Crediton took place, and the See of Exeter was

created in their stead.

* We append the original of the whole Exemplification, from the Patent
EoUs of 7 Eichard 11, (1384).

"Eex (Eicardus II,) dilectis eibi in Christo, Priori et Canonicis Ecclesie

Sancti Germani in Cornubia, salutem. Comperium fuit nuper per quandam
Inquisitionem coram Johanne SkyrbeJi, Escaetore Domini Edwardi, nuper
Eegis Anglie, avi nostri, anno regni sui tricesimo secundo, de mandato
ejusdem avi nostri captam, et in cancellariam suam retornatam, quod

—

' quidam Eex Anglie, nomine Knout, dedit Deo, et Ecclesie Sancti Grermani,

et ibidem Deo servientibus, terras et tenementa, in brevi ipsius avi nostri

contenta, et tunc fuit ibidem sedes episcopalis Cornubie, et Episcopus nomine
Brithwoldus, ac Oanonici seculares. Demmn, regnante Knout Eege predicto,

quidam Lyvyngus, Episcopus Cryditon, obtinuit Episcopatum Cornubie, post

mortem predicti Brithwoldi, qui ultimus fuit Cornubie Episcopiis, uniri cum
Episcopatu Cryditon. Cui Lyvyngo successit Leofricus, qui obtinuit illos

duos Episcopatus, sic unitos, usaue tempus beati Edwardi Eegis et Confes-

soris. Qui quidem Edwardus, de precepto et assensu Pape Leonis, traustulit

sedem Cryditon in civitatem Exonie ; et postea idem Leofricus Episcopus
fundavit apud Sanctum Germanum Prioratum Canonicorum regularium,

Canonicis secularibus ammotis. Et quod sic est dictus Prioratus de funda-

tione et patronatu Episcopi Exonie continuatus usque ad diem Inquisitionis

predicte ; et Episcopus Exonie, qui pro tempore fuerit, habeat vacaciones

Prioratus predicti, cum contigerint, et habuit a tempore eujus contrarii

memoria non existit.'—Ac prefatus avus noster, octavo die Octobris, dicto

anno regni sui tricesimo secundo, tenorem Inquisitionis predicte, per literas

suas patentes exemplificari fecit, et Nos, quinto decimo die Octobris ultimo
jam preterite, dictas literas patentes ipsius avi nostri, ad requisicionem
venerabilis Patris Thome de Brantyngham, Episcopi Exonie, per literas

nostras patentes, duximus exemplificandas, et hoc sub tenore presencium
significamus, ut super hiis que jus ipsius Episcopi concemunt, in hac parte
melius et evidentius possitis informari, ad effectum quod idem Episcopus,
in premissis per vos nuUatenus injurietur. Teste Eege apud Westmonaste-
rium, decimo die Novembris anno regni nostri septimo."

—

OUvefs Monasti-

con, p. 4, No. n.
d3
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The reasons assigned for this change were, the impropriety of

the See being in a village like Crediton, contrary to the Canons

of the Church, and the better security which Exeter afforded

against the attacks of pirates, to which the Cornish and Crediton

Churches had been subjected. Exeter being a well-fortified city,

King Edward determined, with the approbation of the Pope, Leo

IX, to transfer the united Sees from the village of Crediton, " a

Cridiensi villula," to this important place. Leofric, who had filled

the office of Chaplain to the King, as well as of High Chancelk)r,

had for four years occupied the Sees of Cornwall and Crediton,

and had felt the expediency of such removal. To do the Prelate

greater honour, the King, with his accomplished Queen Edith,

with both the Archbishops, several Bishops, and an immense con-

course of the nobility and dignified Clergy, graced his installation

with their presence. In the Royal Charter, bearing date A.D.

1050, the King announces his having placed the endowment of

the new Bishopric of Exeter on the Altar of S. Peter ; that he